平成 27年５月 19日

各 位

会 社 名 株式会社うかい

代表者名 代表取締役社長  大工原 正伸

（コード番号：7621ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 常務取締役管理本部長 峰尾 亨

 （電話番号：042-666-3333）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 27年５月 19日開催の取締役会において、平成 27 年６月 23日開催
予定の当社第 33 回定時株主総会に下記のとおり役員の異動について付議すること
と決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１.新任取締役候補（平成 27年６月 23日就任予定）

取締役 吉田 光男

（注）吉田光男氏は、社外取締役及び独立役員の候補者であります。

以上